HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

SENIOR B

1o TREINO LIVRE - PSKB

Practice (30:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km
16/703/2013 09:10-

N
H B
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 45534 +0.199 9:37:16.767 16 - 9:28:37.597
(77) EDSON JOSE DE VASCONCELOS 17 47.057 +0.665 9:20:24.654
1 48.543 +3.733 9:15:37.646 (37) LUIZ AUGUSTO KOYAMA 18 47.374 +0.982 9:30:12.028
2 51.602 +6.792 9:16:29.248 1 46.800 +1.410 9:13:43.200 19 46.694 +0.302 9:30:58.722
3 46.486 +1.676 9:17:15.734 2 46.366 +0.976 9:14:29.566 20 46.815 +0.423 9:31:45.537
4 46.435 +1.625 9:18:02.169 3 46.463 +1.073 9:15:16.029
5 45.849 +1.039 9:18:48.018 4 46.463 +1.073 9:16:02.492
6 1:50.113 +1:05.303 9:20:38.131 5 47.452 +2.062 9:16:49.944
7 45.342 +0.532 0:21:23.473 6 3:15.283 +2:29.893 9:20:05.227
8 45.340 +0.530 9:22:08.813 7 46.738 +1.348 9:20:51.965
9 45.199 +0.389 9:22:54.012 8 46.286 +0.896 9:21:38.251
10 45.216 +0.406 9:23:39.228 9 46.028 +0.638 9:22:24.279
1 1:54.863 +1:10.053 9:25:34.091 10 45.852 +0.462 9:23:10.131
12 45.320 +0.510 9:26:19.411 1 45.804 +0.414 9:23:55.935
13 45.026 +0.216 9:27:04.437 12 46.194 +0.804 9:24:42.129
14 45.706 +0.896 9:27:50.143 13 45.592 +0.202 9:25:27.721
15 44.964 +0.154 9:28:35.107 14 45.750 +0.360 9:26:13.471
16 45.136 +0.326 9:29:20.243 15 3:21.207 +2:35.817 9:29:34.678
17 1:28.713 +43.903 9:30:48.956 16 45.722 +0.332 9:30:20.400
18 44,982 +0.172 9:31:33.938 17 45.391 +0.001 9:31:05.791
19 44.985 +0.175 9:32:18.923 18 - 9:31:51.181
20 44.853 +0.043 9:33:03.776 19 45.442 +0.052 9:32:36.623
21 - 9:33:48.586 20 46.546 +1.156 9:33:23.169
22 45.271 +0.461 0:34:33.857 21 46.108 +0.718 9:34:09.277
22 45.603 +0.213 9:34:54.880
(313) MARCIO DO LAGO
1 48.429 +3.535 9:17:41.009 (35) LUCIANO MUNHOZ
2 47.474 +2.580 9:18:28.483 1 50.708 +5.076 9:16:28.093
3 47.850 +2.956 9:19:16.333 2 47.312 +1.680 9:17:15.405
4 48.104 +3.210 9:20:04.437 3 47.131 +1.499 9:18:02.536
5 47.710 +2.816 9:20:52.147 4 46.364 +0.732 9:18:48.900
6 46.590 +1.696 9:21:38.737 5 46.862 +1.230 9:19:35.762
7 46.588 +1.694 9:22:25.325 6 46.584 +0.952 9:20:22.346
8 46.097 +1.203 9:23:11.422 7 46.165 +0.533 9:21:08.511
9 46.266 +1.372 9:23:57.688 8 45.822 +0.190 9:21:54.333
10 46.073 +1.179 9:24:43.761 9 - 9:22:39.965
1 45.629 +0.735 9:25:29.390 10 46.240 +0.608 9:23:26.205
12 45.198 +0.304 0:26:14.588 1 45.713 +0.081 9:24:11.918
13 45.069 +0.175 9:26:59.657 12 45.934 +0.302 9:24:57.852
14 45.303 +0.409 9:27:44.960 13 46.074 +0.442 9:25:43.926
15 45.110 +0.216 9:28:30.070 14 1:29.729 +44.097 9:27:13.655
16 1:51.593 +1:06.699 9:30:21.663 15 46.207 +0.575 9:27:59.862
17 45.066 +0.172 9:31:06.729 16 46.372 +0.740 9:28:46.234
18 - 9:31:51.623 17 46.062 +0.430 9:29:32.296
19 45.140 +0.246 9:32:36.763 18 45.771 +0.139 9:30:18.067
20 1:40.909 +56.015 9:34:17.672 19 46.327 +0.695 9:31:04.394
21 45.079 +0.185 9:35:02.751 20 46.153 +0.521 9:31:50.547
22 45.128 +0.234 9:35:47.879 21 45.670 +0.038 9:32:36.217
23 1:25.234 +40.340 9:37:13.113 22 47.017 +1.385 9:33:23.234
24 45.343 +0.449 9:37:58.456
25 45.404 +0.510 9:38:43.860 (57) PEDRO MARTINHAGO
1 49.021 +2.629 9:16:51.141
(970) EDIVAN J. MONTEIRO 2 48.503 +2.111 9:17:39.644
1 50.933 +5.598 0:15:38.371 3 47.580 +1.188 9:18:27.224
2 48.547 +3.212 9:16:26.918 4 47.441 +1.049 9:19:14.665
3 47.092 +1.757 9:17:14.010 5 46.832 +0.440 9:20:01.497
4 46.783 +1.448 9:18:00.793 6 46.718 +0.326 9:20:48.215
5 46.193 +0.858 9:18:46.986 7 47.092 +0.700 9:21:35.307
6 46.340 +1.005 9:19:33.326 8 46.724 +0.332 9:22:22.031
7 46.316 +0.981 9:20:19.642 9 47.065 +0.673 9:23:09.096
8 12:22.692  +11:37.357 9:32:42.334 10 46.628 +0.236 9:23:55.724
9 46.328 +0.993 9:33:28.662 1 47.055 +0.663 9:24:42.779
10 45.705 +0.370 9:34:14.367 12 47411 +1.019 9:25:30.190
1 45.761 +0.426 9:35:00.128 13 46.935 +0.543 9:26:17.125
12 45.770 +0.435 9:35:45.898 14 47.020 +0.628 9:27:04.145
13 - 9:36:31.233 15 47.060 +0.668 9:27:51.205
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
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